
 
 

Via Torrelunga AU Corigliano – 87064 Corigliano-Rossano (CS) 
Sede Centrale Tel. 0983/81110 – Liceo Classico 0983/83864 – Fax 0983/891900 
csis001006@istruzione.it csis001006@pec.istruzione.it https://liceicorigliano.edu.it 

Corigliano-Rossano, 28 settembre 2023 
 
AGLI INTERESSATI 
ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
AGLI ATTI 

 
OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE ELETTORALE BIENNIO SCOLASTICO 

2022/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’OM 215/1991 riguardante recante “Disposizioni in materia di elezioni degli OO. CC. della 

Scuola a livello di Circolo – Istituto” e successive modifiche e integrazioni apportate con le 
OOMM 267/1995, 293/1996 e 277/1998”; 

VISTO il DLgs 297/1994 recante “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, 
relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTO la Legge 59/1997 recante “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa”, in particolare l’art. 21; 

VISTO il  DPR  275/1999 recante  “Norme  in  materia  di  autonomia  delle  istituzioni  scolastiche  
ai  sensi  dell’art.  21  della  Legge 15 Marzo 1997 n. 59”; 

VISTA l’OM  215/1991  recante  “Elezione  degli  organi  collegiali  a  livello  di  circolo-istituto”  e  
le  successive  modifiche  e  integrazioni; 

VISTO il DPR 268/2007 recante “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al DPR 10 
ottobre 1996, n. 567”; 

ACQUISITE le disponibilità degli interessati; 
VISTA la nomina della Commissione elettorale prot. n. 6277 del 19/09/2022; 
VISTA la determina di sostituzione componenti della Commissione elettorale prot. n. 7835 del 

14/11/2023; 
DATO ATTO che il prof. Esposito Cosimo è posto in quiescenza dal 01/09/2023 e che lo studente Zicaro 

Marco è diplomato nell’AS 2022/2023 e che pertanto bisogna provvedere alla sostituzione; 
 

DETERMINA 
 
Art. 1. Il prof. Esposito Cosimo è sostituito dal prof. Citino Antonio Giorgio. 
Art. 2. Lo studente Zicaro Marco è sostituito dallo studente Zicaro Samuele Giovannipaolo. 
Art. 3. La Commissione elettorale risulta pertanto così costituita: 

- Zicaro Samuele Giovannipaolo – Studente 
- Alonia Lara Serafina – Genitore 
- Citino Antonio Giorgio – Docente 
- Bruno Francesca – Docente 
- Martire Maria – ATA 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Edoardo Giovanni De Simone 
 Firma digitale 

mailto:csis001006@istruzione.it
mailto:csis001006@pec.istruzione.it
https://liceicorigliano.edu.it/



		2023-09-28T13:25:24+0200
	DSMDDG72D24C002A




